



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Toni Øbakke Lange Holding ApS**


**Yttesensvej 6**

**2670 Greve**

**(CVR-nr. 36 98 68 91)**

## **Årsrapport for 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1 / 2 2018

  
\_\_\_\_\_  
Svend Aage Dreist Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side**

**Selskabsoplysninger**

**2**

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

**7**

**Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Noter

**13**

**Selskabsoplysninger**

2

**Selskabet** Toni Øbakke Lange Holding ApS  
Yttesensvej 6  
2670 Greve

CVR-nr.: 36 98 68 91  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Direktion** Toni Øbakke Lange

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 4.989.174. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 og balancen pr. 30. september 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

10

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	5.177.592	992.812
Andre eksterne omkostninger	-12.125	-13.795
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.165.467</b>	<b>979.017</b>
Andre finansielle omkostninger	-176.293	-522.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.989.174</b>	<b>456.237</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>4.989.174</b>	<b>456.237</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	204.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	594.717	504.212
Overført resultat	4.084.057	-47.975
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>4.989.174</b>	<b>456.237</b>

Balance pr. 30. september

11

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	14.276.735	13.682.018
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.276.735</b>	<b>13.682.018</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>14.276.735</b>	<b>13.682.018</b>
Likvide beholdninger	13.258	100.000
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>13.258</b>	<b>100.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>14.289.993</b>	<b>13.782.018</b>

Balance pr. 30. september

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.098.929	504.212
Overført resultat	4.036.082	-47.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>5.290.811</u></b>	<b><u>506.237</u></b>
Anden gæld	8.990.057	13.266.656
<b>2 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>8.990.057</u></b>	<b><u>13.266.656</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.125	9.125
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>9.125</u></b>	<b><u>9.125</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>8.999.182</u></b>	<b><u>13.275.781</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>14.289.993</u></b>	<b><u>13.782.018</u></b>

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		